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Paski PTS Panels Glukoza, 25 testów do
CardioChek do pomiaru glukozy

Cena 135,00 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki dzień roboczy do 13:00

Numer katalogowy PTS1713

Kod producenta BS001713

Kod EAN / GETIN 381931713017

Producent .PTS Diagnostics

Zadzwoń i zamów: +48322490070

SKU BS001713

Opis produktu
Testy paskowe PTS Panels Glukoza służą do ilościowego pomiaru glukozy dla analizatora glukometru CardioChek, CardioChek
Pa oraz CardioChek Plus. Testy pozwalają określić poziom glukozy we krwi pobranej z palca lub żyły pacjenta.

Niewielka kropla krwi - 15 µL pozwala na przeprowadzenie badania w sposób szybki i dokładny.

Zastosowanie dedykowanej pipety 15 µL, dodatkowo podwyższa jakość uzyskiwanych wyników, co pozwala używać
analizatory linii CardioChek w laboratoriach oraz na oddziałach szpitalnych czy klinikach jak również w jednostkach Medycyny
Pracy.
Możliwość wydruku na dedykowanej drukarce uzyskanych wyników, zarówno na samoprzylepnych etykietach lub papierze
termicznym bez dodatkowego komputera, stawia system CardioChek jako lidera w diagnostyce gospodarki lipidowej w
zastosowaniu profesjonalnym dla jednostek służby zdrowia.

System CardioChek jest narzędziem do wykonywania pomiarów wielu parametrów medycznych w krwi przy pomocy jednego
urządzenia. Analizator CardioChek może wykonać badania: cholesterolu całkowitego, frakcji cholesterolu HDL, trójglicerydów i
glukozy.

Parametry techniczne pasków PTS Panels Glukoza 25szt./op.:

Zakres pomiarowy testów to 20 - 600 mg/dl lub 1,11 - 33,3 mmol/l (jednostkę wybieramy przed badaniem).
Testów nie trzeba przechowywać w lodówce.
Próbka krwi: 15 µL krew z palca lub z żyły
Czas badania:
kalibrowane do osocza
metoda GOD - enzym oksydaza glukozowa
Paski testowe działają wyłącznie z urządzeniami: CardioChek, CardioChek PA i CardioChek Plus

Deklaracja zgodności: Urządzenie CardioChek spełnia wymogi norm regulacyjnych UE w zakresie wyrobów medycznych do
diagnostyki in vitro - dyrektywa 98/79/WE Parlamentu Europejskiego oraz Rady ("dyrektywa IVD").

Opcje dodatkowe:

Pipety o pojemności 15 µL, które samoistnie zasysają krew.
Jednorazowe, sterylne nakłuwacze Medlance, które dzięki specjalnej technice wykonania ostrza pozwalają na
bezbolesne nakłucie palca.
Gaziki do dezynfekcji nasączone 70% alkoholem izopropylowym.
Płyn kontrolny wieloparametrowy.
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Zawartość opakowania:

1 x Opakowanie testów Glukoza (GLU) 25 szt,
1 x MemoChip, procesor kalibrujący,

Zastosowanie: Paski do pomiaru glukozy znakomicie sprawdzają się zarówno w placówkach medycznych jak również w
laboratoriach, którym zależy na bardzo szybkiej i wygodnej obsłudze pacjenta. Testy glukoza są również doskonałym
rozwiązaniem dla diabetyków, którzy zmuszeni są dokonywać pomiarów glukozy nawet kilka razy dziennie.

Wygodne opakowanie i prostota obsługi pozwalają na zabranie pasków w podróż służbową czy na wakacje.

Prawidłowe wartości pomiarowe glukozy:

70 – 105 mg/dL (3,9 - 5,8 mmol/L)

Kto powinien badać poziom glukozy:
Stężenie glukozy we krwi należy oznaczać przy objawach sugerujących hiperglikemię (wysoki poziom glukozy we krwi) lub
hipoglikemię oraz u kobiet w ciąży. U chorych na cukrzycę poziom glukozy sprawdza się nawet 7 razy w ciągu doby.

Po co badać poziom glukozy:
Stężenie glukozy we krwi oznacza się aby sprawdzić, czy mieści się ono w zakresie wartości prawidłowych. Ma zastosowanie w
badaniach profilaktycznych w kierunku cukrzycy oraz służy do rozpoznawania tej choroby. Stężenie glukozy w pozwala na
kontrolowanie przebiegu cukrzycy oraz jej leczenia. Wykorzystuje się je w stanach hipoglikemii (czyli zbyt niskiego stężenia
glukozy we krwi).

Ograniczenia:

Próbki krwi od pacjentów we wstrząsie, pacjentów z ciężkim odwodnieniem lub pacjentów w stanie hiperosmolarnym (z
ketozą lub bez) nie były badane. Nie zaleca się testowania tych próbek za pomocą tego systemu.
Próbki krwi konserwowane fluorem lub szczawianem nie powinny być używane do testowania z tym systemem.
Ten produkt nie był testowany przy użyciu krwi noworodków lub krwi tętniczej. Ten system testowy nie powinien być
używany z tymi próbkami krwi.
Ten system testowy jest specyficzny dla glukozy. Inne cukry lub substancje redukujące, takie jak kwas askorbinowy w
normalnych stężeniach we krwi, nie mają znaczącego wpływu na wyniki testu. Paracetamol (Tylenol) i dopamina mogą
zakłócać, powodując, że wynik testu będzie wyższy niż rzeczywista glukoza. Nie każdy lek został przetestowany.
Wartości hematokrytu powyżej 55% lub poniżej 30% mogą nieprawidłowo zaniżać wynik pomiaru stężenia glukozy.
Poważne odwodnienie i nadmierna utrata wody mogą dawać fałszywie niskie wyniki.
Nie stosować u pacjentów z ciężkim niedociśnieniem.

Poznaj system CardioChek i wybierz wyrób medyczny odpowiednie dla Twoich potrzeb.
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